

Aunbjerg Horsens A/S
Høegh Guldbergs Gade 48
8700 Horsens
CVR-nr. 36 40 98 51

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

ÅRSRAPPORT

1. januar til 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 22. April 2022

Kim Falk Kramer

Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til resultatopgørelse og balance	15

Påtegninger

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2021 for Aunbjerg Horsens A/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2021.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 22. april 2022

Direktion:

Kim Falk Kramer

Bestyrelse:

Henrik Sommer Sørensen
formand

Steffen Damborg

Alex Aunbjerg Nielsen

Kim Falk Kramer

Selskabsoplysninger

Selskab:	Aunbjerg Horsens A/S Høegh Guldbergs Gade 48 8700 Horsens CVR-nr.: 36 40 98 51
Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Bestyrelse:	Henrik Sommer Sørensen Steffen Damborg Alex Aunbjerg Nielsen Kim Falk Kramer
Direktion:	Kim Falk Kramer
Revision:	BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding CVR-nr.: 20 22 26 70

Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
Resultatopgørelsen (mio. DKK)					
Bruttofortjeneste	15.517	11.813	11.857	14.075	12.687
Resultat af primær drift	5.992	3.158	1.996	2.922	2.628
Finansielle poster, netto	-459	-377	-299	-293	-480
Årets resultat	4.315	2.169	1.323	2.050	1.675
Balancen (mio. DKK)					
Balancesum	28.491	13.743	15.779	19.007	17.629
Egenkapital	5.815	3.669	2.823	3.550	3.473
Investeret kapital	18.530	6.272	10.857	13.870	12.748
Nøgletal (%)					
Afkast af investeret kapital	48,3	36,9	16,1	22,0	20,7
Egenkapitalandel (soliditet)	20,4	26,7	17,9	18,7	19,7

Nøgletallene er beregnet efter Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte biler samt udlejning af nye og nyere biler gennem forskellige koncepter og franchiseaftaler. Endvidere foretager selskabet salg af service og reparationsaftaler, reparation af biler samt salg af reservedele og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et overskud på t.kr. 4.315 mod t.kr. 2.169 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 5.815.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter statusdagen

Danmark er fortsat ramt af COVID-19. Selskabet har som følge heraf også været ramt af diverse restriktioner – også efter statusdagen. Dette har naturligvis haft indflydelse på selskabets økonomiske stilling og resultat og har det fortsat. Det er dog ledelsens vurdering, at disse forhold ikke har betydning for selskabets aflæggelse af årsrapporten efter uændrede regnskabsprincipper, og rapporten aflægges derfor efter princippet om going concern.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at virksomheden ikke er påvirket af særlige risici udover de almindeligt forekommende risici i branchen.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
Bruttoresultat	15.517.124	11.813.042
1 Personaleomkostninger	-9.099.789	-8.257.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-425.707	-397.682
Resultat af primær drift	5.991.628	3.158.123
2 Finansielle indtægter	11.364	18.010
Finansielle omkostninger	-470.161	-395.276
Resultat før skat	5.532.831	2.780.857
3 Skat af årets resultat	-1.218.264	-611.902
Årets resultat	4.314.567	2.168.955
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.314.567	2.168.955
Disponeret i alt	4.314.567	2.168.955

Balance pr. 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
AKTIVER		
4 Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede licenser og rettigheder	0	46.666
	0	46.666
5 Materielle anlægsaktiver		
Tekniske anlæg og maskiner	263.909	388.878
Driftsmateriel og inventar	78.986	71.800
Indretning af lejede lokaler	335.890	172.909
	678.785	633.587
6 Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	729.958	715.645
Værdipapirer	18.534	18.534
	748.492	734.179
Anlægsaktiver i alt	1.427.277	1.414.432
Varebeholdninger	23.791.206	10.666.121
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.089.207	842.838
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.224	835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	263.229
Udsudte skatteaktiver	86.123	89.071
Andre tilgodehavender	650.974	319.030
Periodeafgrænsningsposter	609.825	61.343
	2.467.353	1.576.346
Likvide beholdninger	805.299	86.436
Omsætningaktiver i alt	27.063.858	12.328.903
Aktiver i alt	28.491.135	13.743.335

Balance pr. 31. december

Note	2021 (DKK)	2020 (DKK)
PASSIVER		
7 Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført overskud	1.000.000	1.000.000
Forslag til udbytte	4.314.567	2.168.955
	5.814.567	3.668.955
Hensatte forpligtelser		
Hensatte forpligtelser	1.439.066	1.095.503
	1.439.066	1.095.503
8 Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	433.525	0
	433.525	0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.786.736	2.553.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.054.488	664.511
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.560.823	653.955
Selskabsskat	1.215.316	630.630
Anden gæld	5.186.614	4.476.293
	20.803.977	8.978.877
Gældsforpligtelser i alt	21.237.502	8.978.877
Passiver i alt	28.491.135	13.743.335
9 Eventualposter og andre forpligtelser		
10 Sikkerhedsstillelser		
11 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

	<u>Aktiekapital</u> (DKK)	<u>Overført overskud</u> (DKK)	<u>Forslag til udbytte</u> (DKK)	<u>I alt</u> (DKK)
Saldo pr. 1. januar 2021	500.000	1.000.000	2.168.955	3.668.955
Betalt udbytte	0	0	-2.168.955	-2.168.955
Årets resultat	0	0	4.314.567	4.314.567
Saldo pr. 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.314.567</u>	<u>5.814.567</u>

Noter til resultatopgørelse og balance

	2021 (DKK)	2020 (DKK)
Note 1: Personaleomkostninger		
Lønninger	8.423.209	7.592.889
Pensioner	536.701	550.589
Andre omkostninger til social sikring	139.879	113.759
	9.099.789	8.257.237
Gennemsnitligt antal beskæftigede		
	20	22
Note 2: Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	863
Andre finansielle indtægter	11.364	16.420
	11.364	17.283
Note 3: Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.215.316	630.630
Ændring i udskudt skat	2.948	-18.728
	1.218.264	611.902

Noter til resultatopgørelse og balance
Note 4: Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede licenser og rettigheder <small>(DKK)</small>
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	140.000
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021	140.000
Afskrivninger pr. 1. januar 2021	93.334
Årets afskrivninger	46.666
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2021	140.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0

Note 5: Materielle anlægsaktiver

	Tekniske anlæg og maskiner <small>(DKK)</small>	Driftsmateriel og inventar <small>(DKK)</small>	Indretning af lejede lokaler <small>(DKK)</small>
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	1.485.372	925.564	534.578
Årets tilgange	59.000	38.943	238.200
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021	1.544.372	964.507	772.778
Afskrivninger pr. 1. januar 2021	1.096.494	853.764	361.669
Årets afskrivninger	183.969	31.757	75.219
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2021	1.280.463	885.521	436.888
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	263.909	78.986	335.890

Note 6: Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapirer <small>(DKK)</small>	Lejededposita <small>(DKK)</small>
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021	18.534	715.645
Tilgang		14.313
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021	18.534	729.958
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	0	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	18.534	729.958

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 7: Aktiekapital

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Selskabets aktiekapital har uændret været t.kr. 500 de seneste 5 år.

Note 8: Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt pr. 31. december 2021 (DKK)	Heraf afdrag næste år (DKK)	Restgæld efter 5 år (DKK)	Gæld i alt pr. 31. december 2020 (DKK)	Heraf afdrag 2021 (DKK)
Covid19 lån	433.525			0	0
Saldo pr. 31. december	433.525	0	0	0	0

Note 9: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Huslejeforpligtigelse pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.774 i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 10: Sikkerhedsstillelser

Der er garantiforpligtigelser vedrørende solgte vogne og reparationsydelser.

Garantistillelse ved pengeinstitut for gæld til Told og Skattestyrelsen udgør t.kr. 500.

Til sikkerhed for bankgæld på t.dk 11.813 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 11.000. Virksomhedspantet omfatter varelagre, simple fordringer og immaterielle rettigheder.

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg Kolding A/S, Aunsbjerg Aarhus A/S, Zapbil A/S og Billi billi ApS (t.kr. 40.954) stillet selvskyldnerkaution.

Note 11: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af

Aunsbjerg & Co Invest ApS, CVR-nr. 28 89 42 79, Platinvej 3, 6000 Kolding

Aunsbjerg Horsens A/S' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 41 16 21 04	Kolding	www.cvr.dk



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-875778508409

Kim Falk Kramer
Direktør

27-04-2022 12:44

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-503061777233

Henrik Sommer Sørensen
Bestyrelsesformand

27-04-2022 15:29

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-875778508409

Kim Falk Kramer
Bestyrelsesmedlem

27-04-2022 15:54

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-978575980268

Steffen Damborg
Bestyrelsesmedlem

28-04-2022 13:43

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-332817587313

Alex Aunsbjerg Nielsen
Bestyrelsesmedlem

28-04-2022 14:42

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-218247042975

Peter Kløvborg
Statsautoriseret revisor

28-04-2022 16:02

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 77246d1a-c0bf-4dab-b548-f68d1e16a5f5



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-332817587313

Alex Aunsbjerg Nielsen
Dirigent

28-04-2022 16:05

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 77246d1a-c0bf-4dab-b548-f68d1e16a5f5



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

UDKAST ÅRSRAPPORT HORSENS 2021 4.0.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

UDKAST SKAT HORSENS 2021 4.0.pdf

Protokol Aunbjerg Horsens 2021.pdf

UDKAST INTERN HORSENS2021 4.0.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-25 14:02 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-25 14:02 En besked er sendt til Kim Falk Kramer
2022-04-25 16:55 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kim Falk Kramer
2022-04-27 12:44 Kim Falk Kramer har underskrevet dokumentet UDKAST ÅRSRAPPORT HORSENS 2021 4.0.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-875778508409)
2022-04-27 12:44 Bilaget blev åbnet af Kim Falk Kramer
2022-04-27 12:45 Bilaget blev åbnet af Kim Falk Kramer
2022-04-27 12:45 Bilaget blev åbnet af Kim Falk Kramer
2022-04-27 12:45 Alle dokumenter sendt til Kim Falk Kramer er blevet underskrevet
2022-04-27 12:45 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-27 12:45 En besked er sendt til Henrik Sommer Sørensen
2022-04-27 15:15 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Henrik Sommer Sørensen
2022-04-27 15:29 Henrik Sommer Sørensen har underskrevet dokumentet UDKAST ÅRSRAPPORT HORSENS 2021 4.0.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-503061777233)
2022-04-27 15:29 Bilaget blev åbnet af Henrik Sommer Sørensen
2022-04-27 15:30 Bilaget blev åbnet af Henrik Sommer Sørensen
2022-04-27 15:31 Bilaget blev åbnet af Henrik Sommer Sørensen
2022-04-27 15:32 Alle dokumenter sendt til Henrik Sommer Sørensen er blevet underskrevet
2022-04-27 15:32 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-27 15:32 En besked er sendt til Kim Falk Kramer
2022-04-27 15:53 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kim Falk Kramer
2022-04-27 15:54 Kim Falk Kramer har underskrevet dokumentet UDKAST ÅRSRAPPORT HORSENS 2021 4.0.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-875778508409)
2022-04-27 15:54 Bilaget blev åbnet af Kim Falk Kramer
2022-04-27 15:54 Bilaget blev åbnet af Kim Falk Kramer
2022-04-27 15:54 Bilaget blev åbnet af Kim Falk Kramer
2022-04-27 15:54 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-27 15:54 Alle dokumenter sendt til Kim Falk Kramer er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

UDKAST ÅRSRAPPORT HORSENS 2021 4.0.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

UDKAST SKAT HORSENS 2021 4.0.pdf

Protokol Aunbjerg Horsens 2021.pdf

UDKAST INTERN HORSENS2021 4.0.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-04-27 15:54 En besked er sendt til Steffen Damborg
2022-04-28 13:42 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Steffen Damborg
2022-04-28 13:43 Steffen Damborg har underskrevet dokumentet UDKAST ÅRSRAPPORT HORSENS 2021 4.0.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-978575980268)
2022-04-28 13:43 Bilaget blev åbnet af Steffen Damborg
2022-04-28 13:43 Bilaget blev åbnet af Steffen Damborg
2022-04-28 13:43 Bilaget blev åbnet af Steffen Damborg
2022-04-28 13:43 Alle dokumenter sendt til Steffen Damborg er blevet underskrevet
2022-04-28 13:43 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-28 13:43 En besked er sendt til Alex Aunbjerg Nielsen
2022-04-28 14:42 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Alex Aunbjerg Nielsen
2022-04-28 14:42 Alex Aunbjerg Nielsen har underskrevet dokumentet UDKAST ÅRSRAPPORT HORSENS 2021 4.0.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-332817587313)
2022-04-28 14:42 Bilaget blev åbnet af Alex Aunbjerg Nielsen
2022-04-28 14:43 Bilaget blev åbnet af Alex Aunbjerg Nielsen
2022-04-28 14:43 Bilaget blev åbnet af Alex Aunbjerg Nielsen
2022-04-28 14:43 Alle dokumenter sendt til Alex Aunbjerg Nielsen er blevet underskrevet
2022-04-28 14:43 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-28 14:43 En besked er sendt til Peter kløvborg
2022-04-28 16:02 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Peter kløvborg
2022-04-28 16:02 Peter Kløvborg har underskrevet dokumentet UDKAST ÅRSRAPPORT HORSENS 2021 4.0.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-218247042975)
2022-04-28 16:03 Bilaget blev åbnet af Peter kløvborg
2022-04-28 16:03 Bilaget blev åbnet af Peter kløvborg
2022-04-28 16:03 Bilaget blev åbnet af Peter kløvborg
2022-04-28 16:03 Alle dokumenter sendt til Peter kløvborg er blevet underskrevet
2022-04-28 16:03 Underskriftsprocessen er startet
2022-04-28 16:03 En besked er sendt til Alex Aunbjerg Nielsen

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo